hw

Chamaecyparis Lawsoniana

MAQrKpoy:

1 Iglaste "Alumigold"” Cyprysik lawsona spirala 220 500 zt grunt
2 Iglaste Chamaec;:parls wasonlana Cyprysik lawsona sztama P/A80-100 80 zt grunt
Ivonne 240
3 Iglaste Chamaecylflp\)/irrl]snljwsonlana Cyprysik lawsona pompon 100-120 80zt grunt
4 Iglaste Chamaecxlr\),irrl]zljwsonlana Cyprysik lawsona pompon 120-140 100 zt grunt
5 Iglaste Chamaecylflp\)/irrl]snljwsonlana Cyprysik lawsona pompon 140-160 140 zt grunt
6 Iglaste Juniperus Skopukoum Blue Jatowiec skalny 120-140 257t grunt
Arrow
7 Iglaste Juniperus Skopukoum Blue Jatowiec skalny 140-160 40 zt grunt
Arrow
8 Iglaste Juniperus Skopukoum Blue Jatowiec skalny 160-180 50 zt grunt
Arrow
Larix Kaempferi "Boring . L donica
9 Iglaste Weeper" Modrzew japonski 200cm 200zt 151
. e i ) L donica
10 Iglaste Larix Kaempferi "Stiff Weeper Modrzew japonski 200cm 200 zt 151
. . . - 16/18
11 Iglaste Metasequoia glyptostroboides | Metasekwoja chinska sztama (200cm) 500 zt grunt
12 Iglaste Metasequoia glyptostroboides | Metasekwoja chifiska sztama 18/i?]1()200 600 zt grunt
13 Iglaste Metasequoia glyptostroboides | Metasekwoja chifiska sztama P/A 100 200zt grunt
14 Iglaste Picea Omorica Swierk serbski 200-250 300 zt grunt
15 Iglaste Picea Pungens "Blue Diamond" Swierk ktujacy 120-140 130 zt grunt




16 Iglaste Picea Pungens "Blue Diamond" Swierk ktujacy 140-160 150 zt grunt
17 Iglaste Picea Pungens "Blue Diamond" Swierk ktujacy 160-180 200z grunt
18 Iglaste Picea Pungens "Blue Diamond" Swierk ktujacy 200-250 250 grunt
19 Iglaste Picea Pungens "Blue Diamond" Swierk ktujacy sztama 250-300 200z grunt
20 Iglaste Picea Pg{]og:;;a"‘lGaluca Swierk ktujacy sztama 260-80 200 zt grunt
21 Iglaste Pinus Flexilis Sosna gietka 120-140 200z grunt
22 Iglaste Pinus Flexilis Sosna gietka 140-160 250 grunt
23 Iglaste Pinus Heldreihii Sosna bosniacka 100-120 300 zt grunt
24 Iglaste Pinus Mugo "Mops" Sosha pospolita sztama 40 150 zt dolr:)i{:a
25 Iglaste Pinus Mugo "Winter Gold" Sosna kosodrzewina sztama 60 230 ¢ grunt
26 Iglaste Pinus Mugo "Winter Gold" Sosna kosodrzewina sztama 60 120 zt grunt
27 Iglaste Pinus Nigra Sosna czarna bonsai 250-350 10000- grunt
15000 zt
28 Iglaste Pinus Nigra Green Tower Sosna czarna 100-120 150 zt grunt
29 Iglaste Pinus Nigra Green Tower Sosna czarna 120-140 200z grunt
30 Iglaste Pinus Nigra Marie Bregeon Sosna czarna sztama 60 200 zt grunt
31 Iglaste Pinus Panderosa Sosna z6tta 120-140 150 zt grunt
32 Iglaste Pinus Panderosa Sosna z6tta 140-160 200 zt grunt
33 | lglaste | Pinus Parviflora "Tempelhof" Sosna dg’::sc;'?"”atowa 140160 | 2000zt | grunt
34 Iglaste Pinus Sylvestris "Chantry Blue" Sosha pospolita sztama 60 250 zt grunt




35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Pinus Sylvestris "Waterreri"

Pinus Sylvestris "Waterreri"

Pinus Sylvestris "Waterreri"

Pinus Wallichiana

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Sosna kosodrzewina sztama

Sosnha pospolita kula

Sosnha pospolita kula

Sosna himalajska

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity bonsai

Cis pospolity kula

Cis pospolity kula

Cis pospolity kula

Cis pospolity kula

Cis pospolity kula

Cis pospolity pompon

Cis pospolity pompon

Cis pospolity stozek

Cis pospolity stozek

Cis pospolity stozek

2 60-80

260-80

2 80-100

80-100

80-100

140-160

160-180

180-200

100-140

2 30-40

2 60-80

2 80-100

2 90-100

2 100-110
cm

120-140

140-160

100-120

120-140

140-160

250 zt

150 zt

200 zt

200 zt

45 7t

150 zt

200 zt

250 zt

1000 zt

100 zt

300 zt

500 zt

850 zt

1400 zt

500 zt

700 zt

250 zt

300 zt

500 zt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata

Taxus Baccata "David"

Taxus Baccata "David"

Taxus Baccata "David"

Taxus Baccata "David"

Taxus Baccata "David"

Taxus Baccata "Fastigiata"

Taxus Baccata "Fastigiata"

Taxus Baccata "Hilli"

Taxus Baccata "Hilli"

Taxus Baccata "Hilli"

Taxus Baccata "Hilli"

Taxus x media "Hicksii"

Taxus x media "Hicksii"

Taxus x media "Hicksii"

Taxus x media "Hicksii"

Taxus x media "Hicksii"

Cis pospolity stozek

Cis pospolity stozek

Cis pospolity walec

Cis pospolity stozek

Cis pospolity stozek

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis pospolity

Cis posredni

Cis posredni

Cis posredni

Cis posredni

Cis posredni

180-200

200-250

250-300

80-100

100-120

120-140

140-160

160-180

100-120

120-140

100-120

120-140

140-160

140-160

160-180

60-80

80-100

100-120

120-140

700 zt

1000 zt

1000 zt

150 zt

250 zt

120 zt

150 zt

200 zt

70 zt

85 zt

70 zt

90 zt

200 zt

200 zt

250 zt

25zt

50 zt

60 zt

80 zt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt




73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Iglaste

Taxus x media "Hicksii"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Brabant"

Thuja Occidentalis "Golden
Globe"

Thuja Occidentalis "Smaragd"

Thuja Occidentalis "Smaragd"

Thuja Occidentalis "Smaragd"

Cis posredni

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni
szkétkowany

Tuja zywotnik zachodni
szkétkowany

Tuja zywotnik zachodni
szkétkowany

Tuja zywotnik zachodni
szkétkowany

Tuja zywotnik zachodni kula

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni

Tuja zywotnik zachodni

140-160

100-120

120-140

140-160

160-180

180-200

200-220

220-250

250-300

2 60-80

100-120

120-140

140-160

200 zt

12 zt

18 zt,
(powyzej

1000 szt.

15 zt)

25zt

35zt

45 7t

60 zt

70 zt

100 zt

50 zt

17 z,
(powyzej

1000 szt.

15 zt)
23 zt,
(powyzej

1000 szt.

20 #,
powyzej

2000 szt.

18 z4)

30 zt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt

grunt




86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

102

103

Tuja zywotnik zachodni

Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd ST 160-180 60 zt grunt
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zywcl)tnlk zachodni 180-200 75 grunt
szkotkowany
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zywc,)tnlk zachodni 200-220 85t grunt
szkotkowany
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zywotnik zachodni 120-140 100 zt grunt
pompon
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zywotnik zachodni 100-120 80 zt grunt
pompon
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zywcl)tnlk zachodni 120-140 100 zt grunt
szkotkowany
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zyw;);?rg(l:achodnl 100-120 80 zt grunt
Iglaste Thuja Occidentalis "Smaragd" Tuja zyw:;?gl;achodnl 120-140 100 zt grunt
Iglaste Thuja Plicata "Goldi 4ever" Zywotnik olbrzymi 120-150 150 zt grunt
Iglaste Thuja Plicata "Goldi 4ever" Zywotnik olbrzymi stozek 100-120 100 zt grunt
Iglaste Thuja Plicata "Goldi 4ever" Zywotnik olbrzymi spirala 120-140 140 zt grunt
Iglaste Thuja Plicata "Goldi 4ever" Zywotnik olbrzymi walec 100-120 100 zt grunt
Lisciaste Acer Platan0|des" Gl Klon pospolity sztama 8/10 (220 300 zt grunt
Sentry cm)
Lisciaste Acer Platan0|des" Crimson Klon pospolity sztama 10712 (220 400 zt grunt
Sentry cm)
Lisciaste Acer Platanoides "Globosum" Klon zwyczajny 12/(1;;1()220 350 zt grunt
Lisciaste Acer Platanoides "Globosum" Klon zwyczajny 14/(1:?n()220 450 zt grunt
L . " " . 8/10 cm, donica
LiSciaste Acer Platanoides "Globosum Klon zwyczajny sztama 200 cm 250 zt 151
Lisciaste Betula Nigra Brzoza nadrzeczna 14716 (400- 400 zt grunt

500 cm)




104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

16/18 (400-

Lisciaste Betula Nigra Brzoza nadrzeczna 500 cm) 500 zt grunt
Lisciaste Betula Pendula Brzoza pospolita 12/14cm 300 zt grunt
Lisciaste Betula Pendula Brzoza pospolita 14/16 400 zt grunt
Lisciaste Betula Pendula "Youngii" Brzoza ptaczaca 12/14 300 zt grunt
Lisciaste Betula Pendula "Youngii" Brzoza ptaczaca 14/16 400 zt grunt
Lisciaste Betula Utilis "Doorenbos" Brzoza pozyteczna 10/12 200 zt grunt
Lisciaste Betula Utilis "Doorenbos" Brzoza pozyteczna 12/14 300 zt grunt
Lisciaste Betula UU“S. Doorenbos Brzoza pozyteczna potrdjna 200-250 cm 500 zt grunt
multistam
Lisciaste Betula UU“S. Doorenbos Brzoza pozyteczna potrdjna 10/12 500 zt grunt
multistam
Lisciaste Betula UU“S. Doorenbos Brzoza pozyteczna podwajna 10/12 350 zt grunt
multistam
Lisciaste Carpinus betulus "Fastigiata" Grab pospolity sztama 10/12.cm 160 zt grunt
Lisciaste Carpinus betulus "Lucas" Grab pospolity sztama 10/12.cm 160 zt grunt
Lisciaste Catalpa Bignonioides "Nana" Surmia bignoniowa sztama 8/1(?“:?20 170 zt dolr;{:a
Lisciaste Catalpa Bignonioides "Nana" Surmia bignoniowa sztama 10/(1;()200 200z grunt
Lisciaste Catalpa Bignonioides "Nana" Surmia bignoniowa sztama 12/(1;;1()220 230 zt grunt
Lisciaste | Cercis canadensis "Ruby Falls" Judaszowiec kanadyjski 120 cm 170 donica
sztama 51
Lisciaste | Cercis canadensis "Ruby Falls" Judaszowiec kanadyjski 150 cm 180 zt donica
sztama 51
Lisciaste | Cercis canadensis "Ruby Falls" Judaszowiec kanadyjski 180 cm 190 zt donica
sztama 51




122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Lisciaste Ela?agnus ebb|"r1ge| Oliwnik sztama 120 cm 140 zt donica
Compacta 51
Lisciaste Euonymus fortun‘(‘el Canadale Trzmielina sztama 120 cm 140 zt donica
Gold 51
Lisciaste Fagus Sylvatlga " Purple Buk zwyczajny 180-200 70 zt grunt
Fountain
Lisciaste Fagus Sylvatlga " Purple Buk zwyczajny 200-220 90 zt grunt
Fountain
Lisciaste Ginkgo Biloba Mitorzab dwuklapowy sztama 220 300 zt grunt
Lisciaste Ilex Messerreae "Blue Maid" Ostrokorzew 100-120 70 7t grunt
Lisciaste Ilex Messerreae "Blue Maid" Ostrokorzew 120-140 100 zt grunt
- Liquidambar Styraciflura . 12/14cm
Lisciaste "Fastigiata" Ambrowiec (300 cm) 350 zt grunt
Lisciaste L|qU|deI\Imba'r §tyr?C|flura Ambrowiec 14716 (300 450 zt grunt
Fastigiata cm)
Lisciaste L|qU|del\lmba.r Styr?0|flura Ambrowiec 16/18 (300 5501zl grunt
Fastigiata cm)
Lisciaste L|qU|deI\Imba'r §tyr?C|flura Ambrowiec 18/20 750 zt grunt
Fastigiata
Lisciaste Liqguidambar Styiauflura Gun Ambrowiec amerykanski 14/16 (200 400 7t grunt
ball sztama cm)
Lisciaste Liquidambar Styflamflura Gun Ambrowiec amerykanski 16/18 (200 500 7t grunt
ball sztama cm)
Lisciaste quuufllambar Styratjlflura Ambrowiec 350-400cm 500 zt grunt
Worplesdon
Lisciaste Liriodendron Tulipanowiec 14/16 500 zt grunt
Lisciaste | Magnolia "George Henry Kern" Magnolia 120-140 50 zt grunt
Lisciaste | Magnolia "George Henry Kern" Magnolia 160-180 150 zt grunt
Lisciaste Magnolia "Susan” Magnolia 80-100 50 zt grunt
Lisciaste Magnolia "Susan" Magnolia 100-120 65 zt grunt
Lisciaste Magnolia "Susan” Magnolia 200 500 zt grunt




142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

Lisciaste Magnolia "Susan" Magnolia 250-300 700 zt grunt

Lisciaste Magnolia Kobus Magnolia japonska 14/16 500 zt grunt

Lisciaste Magnolia Kobus Magnolia japonska 16/18 600 zt grunt

Lisciaste Magnolia Sallcn"f)Ua Louisa Magnolia wierzbolistna 14/16 (400 600 2t grunt
Fete sztama cm)

Lisciaste Magnolia Sallcn‘:)lla Louisa Magnolia wierzbolistna 16/18 (400 700 2t grunt
Fete sztama cm)

Lisciaste Magnolia x Broklynensis Magnolia broklifiska 250-300 | 500zt | grunt

Yellow Bird
Lisciaste Magnolia x Sounangeana Magnolia 250-300 | 500zt | grunt
Black Tulip
Lisciaste Magnollfla X Sogn;amgeana Magnolia 200 350 zt grunt
Gennie

Lisciaste Morus Alba "Pendula” Morwa biata 200 500 zt grunt

Lisciaste Platanus x Acerifolia Platan klonolistny formowany 350-400 1000zt grunt

- Platanus x Hispanica "Alphen's . 6/8cm donica

LiSciaste Globe" Platan klonolistny sztama (200cm) 250 zt 151

Lisciaste Platanus x Hlspan!'ca Alphen's Platan kulisty 12/14(200 350 zt grunt
Globe cm)

Lisciaste Platanus x TZESPIM Louisa Platan klonolistny sztama 12/14 cm 170 grunt

Lisciaste Prunus Cerasifera "Nigra" Sliwa wiéniowa 6/8 cm 180 zt grunt

Lisciaste Prunus Cerasifera "Nigra" Sliwa wisniowa sztama 8/10 300 zt grunt

Lisciaste Prunus Cerasifera "Nigra" Sliwa wisniowa sztama 14/16 500 zt grunt

Lisciaste Prunus Kiku shidare zakura Wisnia japonska 8/10cm 180 zt grunt

Lisciaste Prunus Kiku shidare zakura Wisnia japoniska 10/12.cm 250 zt grunt

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Elly" Laurowisnia wschodnia 160-180 90 zt donica

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Elly" Laurowisnia wschodnia 120-140 50 zt grunt
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163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Elly" Laurowisnia wschodnia 140-160 65 zt grunt

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Elly" Laurowisnia wschodnia 160-180 80zt grunt

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Etna" Laurowisnia wschodnia 80-100 cm 45 7t grunt

o laurowisnia wschodnia donica
Lisciaste Prunus Laurocerasus "Etna" 120cm 150 zt
sztama 51

Lisciaste | Prunus Laurocerasus "Genolia" Laurowisnia wschodnia 120-140 cm 50 zt grunt

Lisciaste | Prunus Laurocerasus "Genolia" Laurowisnia wschodnia 140-160 cm 80 ¢t grunt

Lisciaste | Prunus Laurocerasus "Genolia" Laurowisnia wschodnia 160-180 cm 100 zt grunt

Lisciaste Prum,j,s Laurogirasus Laurowisnia wschodnia 140-160 70 zt donica
Herbergii

Lisciaste Prumljls Laurogfallrasus Laurowisnia wschodnia 100-120 cm 50 zt grunt
Herbergii

Lisciaste Prum,j,s Laurogirasus Laurowisnia wschodnia 120-140cm 65 7t grunt
Herbergii

Lisciaste Prumljls Laurogfallrasus Laurowisnia wschodnia 140-160 cm 80 zt grunt
Herbergii

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Novita" Laurowisnia wschodnia 140-160 70 donica

Lisciaste Prunus Laurocerasus "Novita" Laurowisnia wschodnia 160-180 cm 90 zt grunt

Lisciaste | Prunus Serrulata "Amonagawa" Wisnia japoniska 12/(1;;1()250 400 zt grunt

Lisciaste Prunus Serrulata "Kanzan" Wisnia pitkowana 12/(1;;1()350 350 zt grunt

Lisciaste Prunus Serrulata "Kanzan" Wisnia pitkowana 14/1g1()350 450 grunt

Lisciaste MU TR Wisnia pitkowana (12/14) 3507t | grunt
Burgundy

Lisciaste Prunus Serrulatal Royal Wisnia pitkowana 18/20 (220 500 zt grunt
Burgundy cm)

Lisciaste AT CE "Sunset Wisnia pitkowana 16/18 650 zt grunt
Boulerard

Lisciaste Prunus Serrulata "Sunset Wisnia pitkowana 14/16 500 zt grunt

Boulevard"
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184

185

186

187

188

189

190

191

Lisciaste I'?runus X Em'”ef Wisnia kulista sztama 12/14 (220 350 zt grunt
Umbraculifera cm)

Lisciaste I:runus X Em'”ef Wisnia kulista sztama 18/20 (200 500 zt grunt
Umbraculifera cm)

Lisciaste Pyrus Calleryna "Chanticller" Grusza drobnoowocowa 14/ii1()300 450 zt grunt
Lisciaste Quercus PO[UStPS Green Dab btotny sztama 10712180 300 zt grunt
Dwarf cm)

Lisciaste QI PO[UStPS L Dab btotny sztama 16/18 (220 400 zt grunt
Dwarf cm)

Lisciaste Quercus PO[UStPS Green Dab btotny sztama 18/20 (220 500 zt grunt
Dwarf cm)

Lisciaste Tillia Cordata "Greenspire" Lipa drobnolistna 14/ii1()300 500 zt grunt
Lisciaste Tillia Cordata "Greenspire" Lipa drobnolistna 16/(1:i1()300 600 zt grunt
Lisciaste Tillia Cordata "Greenspire" lipa drobnolistna sztama 6/8cm 130 zt grunt
Lisciaste Tillia Cordata "Pallida" lipa drobnolistna sztama 6/8cm 130 zt grunt




